
Redaksjonskomiteens innstilling 

Arbeidsplan 

Forslagsnr.: F1 

Sak: Arbeidsplan 

Linjenummer: 55-56 

Type forslag (stryk, endre, legge til, flytte): Endre 

Forslagsstiller: Fylkesstyret 

 
Fra: "Vektlegge skolering av nyvalgte kommunestyremedlemmer i tillegg til de forskjellige 
folkevalgte verv og gruppeleder" 
 
Til: "Legge til rette nettverk for kommunestyremedlemmer og andre tillitsvalgte i Buskerud" 
 

Redaksjonskomiteens innstilling: Vedtas 

Vedtak:  

 

Forslagsnr.: F2 

Sak: Arbeidsplan 

Linjenummer: 78 

Type forslag (stryk, endre, legge til, flytte): Endre 

Forslagsstiller: Fylkesstyret 

 
Fra: "SU skal ha reell makt og innflytelse i SVs organer" 
 
Til: "SU skal ha reell makt og innflytelse gjennom representasjon i SVs organer" 
 

Redaksjonskomiteens innstilling: Vedtas 

Vedtak:  

 

Forslagsnr.: F3 

Sak: Arbeidsplan 

Linjenummer: 56 

Type forslag (stryk, endre, legge til, flytte): Legge til 

Forslagsstiller: Audun Hammer Hovda 

 
Legge til: Etablere et samarbeidsorgan mellom tillitsvalgte og folkevalgte på tvers av 
forvaltningsnivå 
 

Redaksjonskomiteens innstilling: Vedtas 

Vedtak:  

 

Forslagsnr.: RED1 

Sak: Arbeidsplan 

Linjenummer: 71 



Type forslag (stryk, endre, legge til, flytte): Legge til 

Forslagsstiller: Redaksjonskomiteen 

 
Legge til: 
Valgkamp 
For å vinne valg trenger vi en organisasjon som er aktivt tilstede i hele fylket. Vi må ha en tydelig 
plan for hvordan vi skal nå ut, både til den tradisjonelle SV-ern og til nye velgergrupper, dersom vi 
ønsker å løfte valgresultatet og skape et større og stødigere grunnfjell på sikt. 
Mål: 

• Direkte mandat fra Buskerud på Stortinget ved valget i 2025 (RED: FLYTTET FRA LINJE 50) 

• Alle lokallag skal være aktivt involverte og deltakende i forberedelse og gjennomføring av 
valgkamp 

• Fire fylkestingsrepresentanter fra Buskerud ved valget i 2027 
Tiltak:  

• Fylkesstyret skal sette ned en valgkampgruppe i samarbeid med listekandidatene 

• Valgkampgruppa skal utarbeide og utføre en valgkampstrategi 

• Fylkesstyret skal legge til rette for en god nominasjonsprosess i forkant av fylkestingsvalget 
i 2027 

 

Redaksjonskomiteens innstilling: Vedtas 

Vedtak:  

 

Arbeidsplanen i sin helhet: Vedtas 

 

Budsjett 

Forslagsnr.: F4 

Sak: Budsjett 

Linjenummer: Valgkamp 

Type forslag (stryk, endre, legge til, flytte): Endre 

Forslagsstiller: Morten Dåsnes 

 
Fra: 150 000 
 
Til: 200 000 
 

Redaksjonskomiteens innstilling: Avvises 

Vedtak:  

 

Forslagsnr.: F5 

Sak: Budsjett 

Linjenummer: Valgkamp/Årsmøte 

Type forslag (stryk, endre, legge til, flytte): Endre 

Forslagsstiller: Rose Jahanfarah 

 
Fra: Årsmøtet 80 000, Valgkamp 150 000 
 
Til: Årsmøtet 50 000, Valgkamp 180 000 



 

Redaksjonskomiteens innstilling: Avvises 

Vedtak:  

 

Forslagsnr.: F6 

Sak: Budsjett 

Linjenummer: Faktura lokallag 

Type forslag (stryk, endre, legge til, flytte): Endre 

Forslagsstiller: Rose Jahanfarah 

 
Fra: 41 000 
 
Til: 20 000 
 

Redaksjonskomiteens innstilling: Avvises 

Vedtak:  

 

Budsjettet i sin helhet: Vedtas 

 

U1 

Forslagsnr.: F7 

Sak: U1 

Linjenummer: 25-26 

Type forslag (stryk, endre, legge til, flytte): Endre 

Forslagsstiller: Morten Dåsnes 

 
Fra: "Buskerud SV mener at tiden for treneringer, utredninger eller spørsmål om nedskalering av 
prosjektet må ta slutt" 
 
Til: "Buskerud SV mener at tiden for treninger og utredninger må ta slutt." 
 

Redaksjonskomiteens innstilling: Vedtas 

Vedtak:  

 

U1 i sin helhet: Vedtas, oversendes landsmøtet 

 

U2 

 

U2 i sin helhet: Avvises 

 



U3 

 

U3 i sin helhet: Avvises 

 

U4 

Forslagsnr.: F8 

Sak: U4 

Linjenummer: 23 

Type forslag (stryk, endre, legge til, flytte): Legge til 

Forslagsstiller: Njål Vigleik Grene-Johnsen 

 
Legge til: Buskerud SV krever at oljefondet trekker seg ut av bedrifter som er investert i områder 
som er okkupert i strid med folkeretten. 
 

Redaksjonskomiteens innstilling: Vedtas 

Vedtak:  

 

U4 i sin helhet: Vedtas, oversendes landsmøtet 

 

U5 

Forslagsnr.: F9 

Sak: U5 

Linjenummer: 37 

Type forslag (stryk, endre, legge til, flytte): Endre 

Forslagsstiller: Tony Burner 

 
Fra: "forebygging prioriteres" 
 
Til: "forebygging innenfor helse og oppvekst prioriteres enda høyere" 
 

Redaksjonskomiteens innstilling: Vedtas 

Vedtak:  

 

Forslagsnr.: F10 

Sak: U5 

Linjenummer: 38 

Type forslag (stryk, endre, legge til, flytte): Endre 

Forslagsstiller: Tony Burner 

 
Fra: "en tiltakspakke for å bekjempe fattigdom" 
 
Til: "en tiltakspakke for å bekjempe fattigdom prioriteres" 
 



Redaksjonskomiteens innstilling: Vedtas 

Vedtak:  

 

Forslagsnr.: F11 

Sak: U5 

Linjenummer: 51-52 

Type forslag (stryk, endre, legge til, flytte): Endre 

Forslagsstiller: Njål Vigleik Grene-Johnsen 

 
Fra: "51 - at ingen skoler skal legges ned 52 - flere ansatte i barnehager, skolen og helsesektoren" 
 
Til: "51- at kommunene får handlingsrom til å sikre et godt og robust utdanningstilbud med nok 
ansatte i både barnehage og skole. " 
 

Redaksjonskomiteens innstilling: Vedtas 

Vedtak:  

 

Forslagsnr.: F12 

Sak: U5 

Linjenummer: 51 

Type forslag (stryk, endre, legge til, flytte): Endre 

Forslagsstiller: Anette Opheim 

 
Fra: "- at ingen skoler skal legges ned" 
 
Til: "- å hindre mange skolenedleggelser" 
 

Redaksjonskomiteens innstilling: Vedtas, blir et tilleggsforslag dersom F11 vedtas 

Vedtak:  

 

U5 i sin helhet: Vedtas 

 

U6 

Forslagsnr.: F13 

Sak: U6 

Linjenummer: 2-8 

Type forslag (stryk, endre, legge til, flytte): Endre 

Forslagsstiller: Arne Nævra 

 
Fra: "Det finnes knapt noe............artsmangfoldet og naturens egenverdi" 
 
Til: "Natur generelt og rovdyr spesielt har ikke sterkt nok vern i Norge. SV er et jordbruks- og 
distriktsvennlig parti som jobber for både høyere sjølforsyningsgrad, utmarksbeite og bosetting i 
distriktene. Buskerud SV mener det likevel at vi ikke må la dette gå på bekostning av de fire store 
rovdyra våre som nå eksisterer på et politisk bestemt lavmål og som alle er sterkt eller kritisk truet 
på rødlista. Buskerud SV mener det må tillates noe høyere bestander av de fire store rovdyra våre i 



en situasjon der verdens dyrebestanden er i katastrofal tilbakegang, der Naturpanelets advarsler 
lyser mot oss og der Norge har undertegna naturavtalen. Samtidig ser vi at snart alle land i et 
tettere befolket Europa har flere rovdyr enn oss og der rewilding har blitt et vanlig begrep. Vi 
mener at det innenfor den todelte målsettingen om utmarksbeite og rovdyr er et stort 
handlingsrom for noe økte rovdyrbestander uten høyere tapstall for beitenæringen. Det 
forutsetter politisk vilje til å etablere en kunnskapsbasert forvaltning med bedre soneinndelinger, 
bedre forebyggende tiltak osv. " 
 

Redaksjonskomiteens innstilling: Avvist til fordel for RED2 

Vedtak:  

 

Forslagsnr.: RED2 

Sak: U6 

Linjenummer: 2-8 

Type forslag (stryk, endre, legge til, flytte): Endre 

Forslagsstiller: Redaksjonskomiteen 

 
Fra: "Det finnes knapt noe............artsmangfoldet og naturens egenverdi" 
 
Til: "Natur generelt og rovdyr spesielt har ikke sterkt nok vern i Norge. SV er et jordbruks- og 
distriktsvennlig parti som jobber for både høyere sjølforsyningsgrad, utmarksbeite og bosetting i 
distriktene. Buskerud SV mener likevel at vi ikke må la dette gå på bekostning av de fire store 
rovdyra våre som alle er sterkt eller kritisk truet. Verdens dyrebestand er i katastrofal tilbakegang, 
Naturpanelets advarsler lyser mot oss, og Norge har undertegna naturavtalen. Samtidig ser vi at 
snart alle land i et tettere befolket Europa har flere rovdyr enn oss. Vi mener at det er et stort 
handlingsrom for noe økte rovdyrbestander uten høyere tapstall for beitenæringen innenfor den 
todelte målsettingen om utmarksbeite og rovdyr. Det forutsetter politisk vilje til å etablere en 
kunnskapsbasert forvaltning med bedre soneinndelinger og bedre forebyggende tiltak." 
 

Redaksjonskomiteens innstilling: Vedtas 

Vedtak:  

 

Forslagsnr.: F14 

Sak: U6 

Linjenummer: 40 

Type forslag (stryk, endre, legge til, flytte): Legge til 

Forslagsstiller: Reidun Eli Nylehn 

 
Legge til: "oversikt over gråe arealer som kan anvendes til industrielle formål og forsvarets behov" 
 

Redaksjonskomiteens innstilling: Avvises 

Vedtak:  

 

U6 i sin helhet: Vedtas, oversendes landsmøtet 


